
1

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第 13 批集

中招标招标中标候选人公示 

各投标人： 

中国电力国际发展有限公司 2024 年火电项目第 13 批集中招标项目(HD13-01 神头

发电一期生产现场检修辅助服务项目,HD13-02 平圩发电＃2 炉末级再热器部分管屏材

质升级改造、平圩二电#4炉过热器异种钢焊缝更换项目--施工,HD13-04芜湖发电国家

级芜湖经济技术开发区汽车电子产业园基础设施建设项目（宝顺汽车电子科技园）周

边蒸汽管道迁改建设工程,HD13-09 福溪发电#2 炉省煤器检修项目,HD13-10 福溪发电

#1 机组 CO 分布测量改造项目,HD13-13 中平新能源-商丘热电项目 2024 年度日常维护

保温脚手架、玻璃鳞片防腐工程,HD10-09 中电绿能芜湖环保#1、2 炉受热面改造 EPC

总承包)招标，对资格条件、质量、工期/交货期等进行了评审。中国电能成套设备有

限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

1、HD13-01神头发电一期生产现场检修辅助服务项目（DNYZC-2024-07-01-1147-01）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：山西存远建筑工程有限公司

  投标报价（万元）：318.8262

  是否满足资格条件：满足资格要求

  质量标准：满足质量标准

  工期/交货期/服务期限：截止 2024年 12月 31日

  项目负责人：高俊峰

  项目负责人证书及编号：晋建安 B（2021）2004731

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：山西日月峰建筑工程有限公司

  投标报价（万元）：338.01

  是否满足资格条件：是

  质量标准：符合现行国家、当地有关工程施工验收规范和标准的要求一次性验

收合格

  工期/交货期/服务期限：签订合同之日起至 2024年 12月 31日



2

  项目负责人：白婷

  项目负责人证书及编号：二级建造师、晋 2142022202373710

1、HD13-02 平圩发电＃2 炉末级再热器部分管屏材质升级改造、平圩二电#4 炉过

热器异种钢焊缝更换项目--施工（DNYZC-2024-07-01-1147-02）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：安徽勇创能源科技有限公司

  投标报价（万元）：309.7

  是否满足资格条件：满足资格条件

  质量标准：《电力建设施工及验收技术规范》以及国家和行业现行相关的标准要

求

  工期/交货期/服务期限：#4机组工期 67 日历天，#2机组工期 66日历天

  项目负责人：姚宝龙

  项目负责人证书及编号：二级建造师证（皖 234212105929）

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：河南润唐能源工程有限公司

  投标报价（万元）：298.2

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：#4机组检修窗口 67天，计划 2024年 9月 16日停炉。

#2机组检修窗口 66天，计划 2024年 10月 10日停炉

  项目负责人：郭蒙蒙

  项目负责人证书及编号：机电专业二级建造师豫 24120215731

1、HD13-04 芜湖发电国家级芜湖经济技术开发区汽车电子产业园基础设施建设项

目（宝顺汽车电子科技园）周边蒸汽管道迁改建设工程（DNYZC-2024-07-01-1147-04）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：兴润建设集团有限公司

  投标报价（万元）：167.700548

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：45日历天



3

  项目负责人：李秋莲

  项目负责人证书及编号：二级建造师、鲁 2372018202114165

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：江苏洪泉建设有限公司

  投标报价（万元）：169.163248

  是否满足资格条件：是

  质量标准：合格，完全响应技术标准及要求附件中“工程质量管理”

  工期/交货期/服务期限：签订合同后 45天完成所有设施安装和调试，具备通汽

条件。

  项目负责人：叶烨

  项目负责人证书及编号：市政二级建造师注册证书、苏 232171725994

1、HD13-09福溪发电#2炉省煤器检修项目（DNYZC-2024-07-01-1147-09）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：江苏万远建设集团有限公司

  投标报价（万元）：335.685

  是否满足资格条件：我方满足资格条件

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：30

  项目负责人：宋炜

  项目负责人证书及编号：高级工程师 202120702977

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：河南通达电力工程有限公司

  投标报价（万元）：336.3466

  是否满足资格条件：满足资格条件

  质量标准：完全响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：该工程施工在 2024 年 10 月#2 炉 C 修期间实施，C 修

总工期为 30天，开工时间以招标方通知为准

  项目负责人：赵增超

  项目负责人证书及编号：二级建造师证书，编号：豫 241171712328

1、HD13-10福溪发电#1机组 CO分布测量改造项目（DNYZC-2024-07-01-1147-10）



4

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：北京新叶科技有限公司

  投标报价（万元）：168.9

  是否满足资格条件：满足招标文件要求

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

  项目负责人：/

  项目负责人证书及编号：/

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：上海在伊环保科技有限公司

  投标报价（万元）：184.0

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：80天

  项目负责人：李金磊

  项目负责人证书及编号：无

1、HD13-13 中平新能源-商丘热电项目 2024 年度日常维护保温脚手架、玻璃鳞片

防腐工程（DNYZC-2024-07-01-1147-13）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：濮阳市中防电力建设有限公司

  投标报价（万元）：104.0

  是否满足资格条件：满足资格条件

  质量标准：本项目施工达行优标准，主要技术指标达设计值，不发生质量事故

  工期/交货期/服务期限：合同签订后 7个月 16 天

  项目负责人：张晓勤

  项目负责人证书及编号：二级机电建造师证/豫 241212295503

1 、 HD10-09 中 电 绿 能 芜 湖 环 保 #1 、 2 炉 受 热 面 改 造 EPC 总 承 包

（DNYZC-2024-07-01-1147-15）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：泰山集团股份有限公司



5

  投标报价（万元）：914.656

  是否满足资格条件：是

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

  项目负责人：陈方国

  项目负责人证书及编号：安全生产考核合格证书（B 证）/鲁建安 B（2019）

0910475、壹级建造师/鲁 1372018201902608

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：中国电力国际发展有限公司

联 系 人：王伟

联系电话：010-62601761

电子邮件：wwang@cpibj.com.cn

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

联 系 人：陈会

电    话：010-56995820

电子邮件：chenhui02@spic.com.cn

（招标代理机构盖章）

2024年 09月 06日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-09-06T21:37:35+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第13批集中招标招标中标候选人公示
	中国电力国际发展有限公司2024年火电项目第13批集中招标招标中标候选人公示




